

PUERTA DE CRO

EMPRESA DE DESARROLLO CARIBE

Nit: 900.249.143 - 1

FORMATO PARA CIERRE DE SOLICITUDES LOGISTICAS

FECHA SOLICITUD:	9/05/2025
CIUDAD:	BARRANQUILLA, ATLANTICO
NOMBRE DEL EVENTO:	Asamblea Campesina del Atlántico: Espacio para socialización de avances de Reforma Agraria, entrega de títulos, dialogo y concertación territorial para el fortalecimiento de Políticas Rurales.

OBJETIVO: Promover la concertación de propuestas para la implementación de la Reforma Rural Integral en el departamento del Atlántico, mediante un encuentro territorial que reúna a líderes campesinos, comunidades étnicas, organizaciones sociales, autoridades locales y delegados institucionales, con énfasis en la distribución de tierras, el reconocimiento del campesinado como sujeto de derechos y el fortalecimiento de la economía rural.

ENCARGADO:	PAULA CASTANEDA 3124135869
FECHA EVENTO:	20/05/2025

COTIZACIÓN						EJECUCIÓN					
ITEM	DESCRIPCIÓN	CANT	DÍAS	VLR UNIT	VLR TOTAL	ITEM	DESCRIPCIÓN	CANT	DÍAS	VLR UNIT	VLR TOTAL
72	PERSONAL DE APOYO LOGÍSTICO	250	1	\$ 227.052,00	\$ 56.763.000,00	72	PERSONAL DE APOYO LOGÍSTICO	250	1	\$ 227.052,00	\$ 56.763.000,00
58	MANILLAS	9000	1	\$ 840,14	\$ 7.561.260,00	58	MANILLAS	9000	1	\$ 840,14	\$ 7.561.260,00
77	PUNTOS DE REGISTRO MANUAL	1	1	\$ 353.192,00	\$ 353.192,00	77	PUNTOS DE REGISTRO MANUAL	1	1	\$ 353.192,00	\$ 353.192,00
97	SILLAS PLÁSTICAS	170	1	\$ 4.541,04	\$ 771.976,80	97	SILLAS PLÁSTICAS	170	1	\$ 4.541,04	\$ 771.976,80
32	CARPAS 4M X 4M	51	1	\$ 1.050.000,07	\$ 53.550.003,57	32	CARPAS 4M X 4M	51	1	\$ 1.050.000,07	\$ 53.550.003,57
130	VALLAS PARA CERRAMIENTO	1250	1	\$ 49.194,60	\$ 61.493.250,00	130	VALLAS PARA CERRAMIENTO	1250	1	\$ 49.194,60	\$ 61.493.250,00
87	SERVICIO DE PLANTA ELÉCTRICA DE 120 KW	8	1	\$ 2.648.940,00	\$ 21.191.520,00	87	SERVICIO DE PLANTA ELÉCTRICA DE 120 KW	8	1	\$ 2.648.940,00	\$ 21.191.520,00
73	PERSONAL DE ASEO	30	1	\$ 227.052,00	\$ 6.811.560,00	73	PERSONAL DE ASEO	30	1	\$ 227.052,00	\$ 6.811.560,00
22	BAÑOS PORTÁTILES	300	1	\$ 908.208,00	\$ 272.462.400,00	22	BAÑOS PORTÁTILES	300	1	\$ 908.208,00	\$ 272.462.400,00
3	AGUA EN BOLSA POR 600 ML	22000	1	\$ 2.144,38	\$ 47.176.360,00	3	AGUA EN BOLSA POR 600 ML	22000	1	\$ 2.144,38	\$ 47.176.360,00
80	REFRIGERIOS	19000	1	\$ 34.057,80	\$ 647.098.200,00	80	REFRIGERIOS	19000	1	\$ 34.057,80	\$ 647.098.200,00
5	ALMUERZO (EMPACADO)	9500	1	\$ 41.626,20	\$ 395.448.900,00	5	ALMUERZO (EMPACADO)	9500	1	\$ 41.626,20	\$ 395.448.900,00
24	CARPA TIPO HANGAR MODULARES 12 X 6 M	8	1	\$ 3.007.177,60	\$ 24.057.420,80	24	CARPA TIPO HANGAR MODULARES 12 X 6 M	8	1	\$ 3.007.177,60	\$ 24.057.420,80
121	TRANSPORTE TERRESTRE VEHICULO TIPO 1 (TODO EL DÍA)	7	2	\$ 1.508.634,40	\$ 21.120.881,60	121	TRANSPORTE TERRESTRE VEHICULO TIPO 1 (TODO EL DÍA)	7	2	\$ 1.508.634,40	\$ 21.120.881,60
33	CARPAS 6M X 6M	1	1	\$ 1.469.999,86	\$ 1.469.999,86	33	CARPAS 6M X 6M	1	1	\$ 1.469.999,86	\$ 1.469.999,86
61	MESAS PARA EVENTOS REDONDA 1.50 MT	8	1	\$ 33.994,73	\$ 271.957,84	61	MESAS PARA EVENTOS REDONDA 1.50 MT	8	1	\$ 33.994,73	\$ 271.957,84
57	MANTELES PARA MESA	8	1	\$ 20.396,60	\$ 163.172,80	57	MANTELES PARA MESA	8	1	\$ 20.396,60	\$ 163.172,80
81	SALAS ALTERNO PARA 4 PERSONAS POR DÍA	3	1	\$ 630.700,00	\$ 1.892.100,00	81	SALAS ALTERNO PARA 4 PERSONAS POR DÍA	3	1	\$ 630.700,00	\$ 1.892.100,00
46	ESTACIÓN DE CAFÉ Y AGUA SIMPLE (PARA 50 PAX)	1	1	\$ 693.770,00	\$ 693.770,00	46	ESTACIÓN DE CAFÉ Y AGUA SIMPLE (PARA 50 PAX)	1	1	\$ 693.770,00	\$ 693.770,00
62	MESERO	3	1	\$ 247.675,89	\$ 743.027,67	62	MESERO	3	1	\$ 247.675,89	\$ 743.027,67
131	VENTILADORES DE PISO PARA TARIMA	28	1	\$ 163.982,00	\$ 4.591.496,00	131	VENTILADORES DE PISO PARA TARIMA	28	1	\$ 163.982,00	\$ 4.591.496,00
51	IMPRESORA MULTIFUNCIONAL	2	1	\$ 417.649,54	\$ 835.299,08	51	IMPRESORA MULTIFUNCIONAL	2	1	\$ 417.649,54	\$ 835.299,08
122	TRANSPORTE TERRESTRE VEHICULO TIPO 2 (TODO EL DÍA)	2	1	\$ 2.525.322,80	\$ 5.050.645,60	122	TRANSPORTE TERRESTRE VEHICULO TIPO 2 (TODO EL DÍA)	2	1	\$ 2.525.322,80	\$ 5.050.645,60
67	MODEM INTERNET PORTATIL	1	1	\$ 624.393,00	\$ 624.393,00	67	MODEM INTERNET PORTATIL	1	1	\$ 624.393,00	\$ 624.393,00
63	MESÓN PARA EVENTOS RECTANGULAR 1.80MT	6	1	\$ 46.671,80	\$ 280.030,80	63	MESÓN PARA EVENTOS RECTANGULAR 1.80MT	6	1	\$ 46.671,80	\$ 280.030,80
84	SEPARADORES DE FILA - CATENARIAS	100	1	\$ 47.933,20	\$ 4.793.320,00	84	SEPARADORES DE FILA - CATENARIAS	100	1	\$ 47.933,20	\$ 4.793.320,00
79	RACK DE CORRIENTE PARA ILUMINACION, VIDEO Y SONIDO	6	1	\$ 832.524,00	\$ 4.995.144,00	79	RACK DE CORRIENTE PARA ILUMINACION, VIDEO Y SONIDO	6	1	\$ 832.524,00	\$ 4.995.144,00
4	AGUA NATURAL EN BOTELLA PLÁSTICA POR 600 ML	400	1	\$ 5.171,74	\$ 2.068.696,00	4	AGUA NATURAL EN BOTELLA PLÁSTICA POR 600 ML	400	1	\$ 5.171,74	\$ 2.068.696,00
45	ESTACIÓN DE CAFÉ Y AGUA SIMPLE (PARA 200 PAX)	1	1	\$ 1.955.170,00	\$ 1.955.170,00	45	ESTACIÓN DE CAFÉ Y AGUA SIMPLE (PARA 200 PAX)	1	1	\$ 1.955.170,00	\$ 1.955.170,00
110	TARIMA 12X12 CON CARPA	1	1	\$ 5.938.146,41	\$ 5.938.146,41	110	TARIMA 12X12 CON CARPA	1	1	\$ 5.938.146,41	\$ 5.938.146,41
99	SONIDO ARRAY (DESDE 8000 HASTA 10000 PERSONAS)	3	1	\$ 14.175.000,35	\$ 42.525.001,05	99	SONIDO ARRAY (DESDE 8000 HASTA 10000 PERSONAS)	3	1	\$ 14.175.000,35	\$ 42.525.001,05
65	MICRÓFONO INALÁMBRICO	4	1	\$ 214.438,00	\$ 857.752,00	65	MICRÓFONO INALÁMBRICO	4	1	\$ 214.438,00	\$ 857.752,00
135	VIDEO WALL EN MODULOS 3M X 2M	2	1	\$ 1.312.499,79	\$ 2.624.999,58	135	VIDEO WALL EN MODULOS 3M X 2M	2	1	\$ 1.312.499,79	\$ 2.624.999,58
90	SERVICIO DE PLANTA ELÉCTRICA DE 70 KW	6	1	\$ 2.018.240,00	\$ 12.109.440,00	90	SERVICIO DE PLANTA ELÉCTRICA DE 70 KW	6	1	\$ 2.018.240,00	\$ 12.109.440,00
115	TARIMA 6X6	3	1	\$ 4.162.620,00	\$ 12.487.860,00	115	TARIMA 6X6	3	1	\$ 4.162.620,00	\$ 12.487.860,00
43	DISTRIBUIDOR DE AUDIO DE 12 CANALES	2	1	\$ 433.383,72	\$ 866.767,44	43	DISTRIBUIDOR DE AUDIO DE 12 CANALES	2	1	\$ 433.383,72	\$ 866.767,44
68	MODEM INTERNET PORTATIL MIN 3-8 MBPS	1	1	\$ 1.513.680,00	\$ 1.513.680,00	68	MODEM INTERNET PORTATIL MIN 3-8 MBPS	1	1	\$ 1.513.680,00	\$ 1.513.680,00
52	INGENIERO DE SONIDO	1	1	\$ 437.075,10	\$ 437.075,10	52	INGENIERO DE SONIDO	1	1	\$ 437.075,10	\$ 437.075,10
74	POLISOMBRA	400	1	\$ 10.721,90	\$ 4.288.760,00	74	POLISOMBRA	400	1	\$ 10.721,90	\$ 4.288.760,00
38	COORDINADOR	30	1	\$ 339.947,30	\$ 10.198.419,00	38	COORDINADOR	30	1	\$ 339.947,30	\$ 10.198.419,00
15	ASISTENTE OPERATIVO DE EVENTOS	100	1	\$ 277.508,00	\$ 27.750.800,00	15	ASISTENTE OPERATIVO DE EVENTOS	100	1	\$ 277.508,00	\$ 27.750.800,00
20	AUDITORIO PRINCIPAL PARA MAX 100 PAX	1	1	\$ 3.052.588,00	\$ 3.052.588,00	20	AUDITORIO PRINCIPAL PARA MAX 100 PAX	1	1	\$ 3.052.588,00	\$ 3.052.588,00
123	TRANSPORTE TERRESTRE VEHICULO TIPO 3 (TODO EL DÍA)	135	1	\$ 3.468.850,00	\$ 468.294.750,00	123	TRANSPORTE TERRESTRE VEHICULO TIPO 3 (TODO EL DÍA)	135	1	\$ 3.468.850,00	\$ 468.294.750,00
86	SERVICIO AMBULANCIA MEDICALIZADA	4	18	\$ 311.854,97	\$ 22.453.557,84	86	SERVICIO AMBULANCIA MEDICALIZADA	4	18	\$ 311.854,97	\$ 22.453.557,84
44	ESTACIÓN DE CAFÉ Y AGUA SIMPLE (PARA 100 PAX)	2	1	\$ 1.135.260,00	\$ 2.270.520,00	44	ESTACIÓN DE CAFÉ Y AGUA SIMPLE (PARA 100 PAX)	2	1	\$ 1.135.260,00	\$ 2.270.520,00
133	VIDEO BEAM	1	1	\$ 728.458,50	\$ 728.458,50	133	VIDEO BEAM	1	1	\$ 728.458,50	\$ 728.458,50

ADICIONALES									
	DESCRIPCIÓN	CANT	DIAS	VLR UNIT	VLR TOTAL				
	ALMUERZO: Compuesto por una porción de proteína de carne de res o de cerdo, tres porciones de carbohidratos (arroz, papa, plátano), una porción de ensalada de frutas y verduras, una bebida natural; Incluye transporte y servicio.	350	1	\$ 85.775,20	\$ 30.021.320,00				
	PUNTOS DE CORRIENTE	49	1	\$ 832.524,00	\$ 40.793.676,00				
	MALLAS	20	1	\$ 156.000,00	\$ 3.120.000,00				
	ROLLO FONDO VISUAL	2	1	\$ 320.000,00	\$ 640.000,00				
	CANECAS DE BASURA	40	1	\$ 250.000,00	\$ 10.000.000,00				
	BUS ADICIONAL UGT	1	1	\$ 3.500.000,00	\$ 3.500.000,00				
	AIRES PORTÁTILES	8	1	\$ 950.000,00	\$ 7.600.000,00				
	AIRE ACONDICIONADO	1	1	\$ 950.000,00	\$ 950.000,00				

FORMATO PARA CIERRE DE SOLICITUDES LOGISTICAS

FECHA SOLICITUD:	9/05/2025
CIUDAD:	BARRANQUILLA, ATLANTICO
NOMBRE DEL EVENTO:	Asamblea Campesina del Atlántico: Espacio para socialización de avances de Reforma Agraria, entrega de títulos, dialogo y concertación territorial para el fortalecimiento de Políticas Rurales.
OBJETIVO:	Promover la concertación de propuestas para la implementación de la Reforma Rural Integral en el departamento del Atlántico, mediante un encuentro territorial que reúna a líderes campesinos, comunidades étnicas, organizaciones sociales, autoridades locales y delegados institucionales, con énfasis en la distribución de tierras, el reconocimiento del campesinado como sujeto de derechos y el fortalecimiento de la economía rural.
ENCARGADO:	PAULA CASTAÑEDA 3124135869
FECHA EVENTO:	20/05/2025

COTIZACIÓN						EJECUCIÓN						
ITEM	DESCRIPCIÓN	CANT	DIAS	VLR UNIT	VLR TOTAL	ITEM	DESCRIPCIÓN	CANT	DIAS	VLR UNIT	VLR TOTAL	
							PAPELERIA	2	1	\$ 30.000,00	\$ 60.000,00	
							SNACK VIP	1	1	\$ 3.046.650,00	\$ 3.046.650,00	
							SOMBRILLAS	100	1	\$ 25.000,00	\$ 2.500.000,00	
							BOWLS	100	1	\$ 25.000,00	\$ 2.500.000,00	
							DRON	2	1	\$ 3.000.000,00	\$ 6.000.000,00	
							NEVERA O CABAS CON HIELO	100	1	\$ 30.000,00	\$ 3.000.000,00	
							VASOS BIODEGRADABLES	100	1	\$ 15.000,00	\$ 1.500.000,00	
							PLATOS BIODEGRADABLES	100	1	\$ 15.000,00	\$ 1.500.000,00	
							ILUMINACION DE ESCENARIOS	1	1	\$ 2.000.000,00	\$ 2.000.000,00	
							ILIMINACION DE COLORES	1	1	\$ 1.500.000,00	\$ 1.500.000,00	
							CANÓN DE LUZ	2	1	\$ 450.000,00	\$ 900.000,00	
							PRESENTADORA	1	1	\$ 600.000,00	\$ 600.000,00	
							CIRCUITO CERRADO DE TV	1	1	\$ 3.000.000,00	\$ 3.000.000,00	
							PUNTO FIJO A TRES CAMARAS	4	1	\$ 3.500.000,00	\$ 14.000.000,00	
							TARIMA CAMARAS	3	1	\$ 800.000,00	\$ 2.400.000,00	
							TARIMA SET	1	1	\$ 1.541.718,00	\$ 1.541.718,00	
							MONITOR DE AUDIO	2	1	\$ 45.000,00	\$ 90.000,00	
							MULTITOMA	2	1	\$ 45.000,00	\$ 90.000,00	
							PUNTO CABLEADO INTERNET	2	1	\$ 160.000,00	\$ 320.000,00	
							AMARRES PLASTICOS	20	1	\$ 73.000,00	\$ 1.460.000,00	
							STAGE MANAGER	1	1	\$ 437.075,00	\$ 437.075,00	
							PRODUCTOR DE CAMPO	1	1	\$ 437.075,00	\$ 437.075,00	
							DIRECTOR DE CÁMARAS	1	1	\$ 437.075,00	\$ 437.075,00	
							ROLLO DE ALAMBRE	8	1	\$ 195.000,00	\$ 1.560.000,00	
							CORTA FRIOS	30	1	\$ 32.300,00	\$ 969.000,00	
							BISTURI	30	1	\$ 16.000,00	\$ 480.000,00	
							RADIOS	10	1	\$ 45.000,00	\$ 450.000,00	
							INTERPRETE DE LENGUAJE DE SEÑAS	2	1	\$ 477.508,00	\$ 955.016,00	
							CINTA DE EMERGENCIA	3	1	\$ 45.000,00	\$ 135.000,00	
							EXTINTORES	40	2	\$ 120.000,00	\$ 9.600.000,00	
SUB TOTAL OPERACION LOGISTICA												\$ 2.424.780.327.34
PORCENTAJE ADICIONAL POR CATEGORIA MUNICIPIO								5,00%		\$ 121.239.016.37		
PORCENTAJE ADICIONAL POR CATEGORIA MUNICIPIO								6,50%		\$ 157.610.721.28		
SUB TOTAL OPERACION LOGISTICA+HONORARIOS												\$ 2.703.630.064.98
TOTAL EVENTO												\$ 2.703.630.064.98

CONDICIONES GENERALES

1. Despues de aprobado el evento e iniciada su ejecucion los elementos cotizados deben cobrarse al 100%
2. El transporte esta cotizado por recorridos en especifico dentro del perimetro urbano y rural, cualquier recorrido adicional sera bajo cotizacion


SUPERVISOR PDO


LIZETH GOMEZ GOMEZ
Directora De Acceso A Tierras


HAROLD FERNANDO BARRETO G
Experto Código IG3 Grado 8